
II

(Tiesību akti, kuru publicēšana nav obligāta)

PADOME

PADOMES LĒMUMS

(2005. gada 14. novembris)

par 2005. gada Starptautiskā nolīguma par olīveļļu un galda olīvām noslēgšanu

(2005/800/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā
133. pantu saistībā ar 300. panta 2. punkta pirmās daļas pirmo
teikumu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

tā kā:

(1) Padome 2003. gada 25. novembrī pilnvaroja Komisiju
Kopienas vārdā risināt sarunas, lai pārskatītu 1986.
gada Starptautisko nolīgumu par olīveļļu un galda
olīvām, kurā labojumi un grozījumi izdarīti 1993. gadā
un kura termiņš pēdējo reizi pagarināts 2004. gadā.

(2) 2005. gada 29. aprīlī Apvienoto Nāciju Organizācijas
konferencē, kas bija veltīta tam, lai apspriestu nākamo
starptautisko nolīgumu par olīveļļu un galda olīvām,
tika pieņemts jaunais starptautiskais nolīgums par olīveļļu
un galda olīvām.

(3) 2005. gada Starptautiskais nolīgums par olīveļļu un galda
olīvām sekmē starptautisku sadarbību, dod ieguldījumu
attiecīgā produkta tirgus attīstībā un stabilitātē un dod
ieguldījumu Kopienas komerciālās un lauksaimniecības
politikas nodrošināšanā.

(4) Tādēļ Kopienas interesēs ir apstiprināt 2005. gada nolī-
gumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Eiropas Kopienas vārdā apstiprina 2005. gada starptau-
tisko nolīgumu par olīveļļu un galda olīvām.

Nolīguma teksts ir pievienots šim lēmumam.

2. pants

Ar šo Padomes priekšsēdētāju pilnvaro izraudzīties personu,
kura ir tiesīga parakstīt 2005. gada Starptautisko nolīgumu
par olīveļļu un galda olīvām, lai paustu Kopienas piekrišanu
uzņemties tajā noteiktās saistības, saskaņā ar tā 39. panta
2. punkta a) apakšpunktu (1).

Briselē, 2005. gada 14. novembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētāja
T. JOWELL

LVL 302/46 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.11.2005.

(1) Nolīguma spēkā stāšanās datumu Padomes Ģenerālsekretariāts
publicēs Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.


